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FiN 1a Giornata Attivita regionale di Categoria Concentramento D
RISULTATI PER CATEGORIA

VENETO

100 Rana

Monastier di Treviso, Lunedi 01/05/2023 ore 16:52

Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Ragazzi - M

KAPLUN IVAN
TONIOLO SAMUELE
SCARAMUZZA DAVIDE
PIERIBONI LEONARDO
BETTETO GIACOMO

Categoria Juniores - M

1 4 1 PIACENTINI COSTANTINO
2 3 1 FERRARIN EDOARDO
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Serie

Anno

2008
2009
2007
2008
2009

2006
2006

Naz

UKR
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA

Foglion. 1
02/05/2023

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

SCHIO NUOTO

Acqual8 ssd

SCHIO NUOTO

Team Verona ASD
SPORTING CLUB NOALE

ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANT(
TEAM SPORT ISOLA

Tempo Pti

01:15.31
01:18.01
01:20.33
01:21.94
01:23.38

01:13.23
01:15.34

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

